

Hvid's El-Teknik ApS

Skippervej 9
8960 Randers SØ

Årsrapport
8. juni 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/01/2020

Per Hvid
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hvid's El-Teknik ApS

Skippervej 9

8960 Randers SØ

e-mailadresse: ph@hvidsmontage.com

CVR-nr: 39627639

Regnskabsår: 08/06/2018 - 30/09/2019

Revisor

Bæk Revision

Ebeltoftvej 1

8960 Randers SØ

DK Danmark

CVR-nr: 16557390

P-enhed: 1001119464

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været elektrikerarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 120.568kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Erklæring

Regnskabet er ikke revideret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 8. jun. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		338.298
Personaleomkostninger	1	-183.365
Resultat af ordinær primær drift		154.933
Øvrige finansielle omkostninger		-1
Ordinært resultat før skat		154.932
Skat af årets resultat	2	-34.364
Årets resultat		120.568
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		120.568
I alt		120.568

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		205.709
Varebeholdninger i alt		205.709
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.458
Igangværende arbejder for fremmed regning		271.560
Tilgodehavender moms og afgifter		7.030
Tilgodehavender i alt		288.048
Likvide beholdninger		8.583
Omsætningsaktiver i alt		502.340
Aktiver i alt		502.340

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		120.568
Egenkapital i alt		170.568
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Skyldig selskabsskat		34.364
Langfristede gældsforpligtelser i alt		34.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.118
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		11.290
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		190.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		297.408
Gældsforpligtelser i alt		331.772
Passiver i alt		502.340

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	-
	kr.	
Løn og gager	-181.648	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	-1.717	
I alt	<u>-183.365</u>	

2. Skat af årets resultat

	2018/19	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	-34.364	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
I alt	<u>-34.364</u>	

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1